passageiros (pacientes) para secretaria de saúde do município de Càpão Bonito X Botucatu, Jaú, Bauru e vice- 
versa com veículos micro-ônibus e vans e 1 (um) reserva para nossa secretaria, sempre cumprindo com 
pontualidade com seus compromissos, totalizando entre os dois serviços micro ônibus e vans 180.000 (Cento 
e Oitenta Mil) KM aproximadamente no ano.

•  2 Micro-ônibus 80.000 (Oitenta Mil) KM no ano.
•  2 Vans 100:000 (Cem Mil) KM no ano.

Atestamos que os serviços foram executados satisfatoriamente, não existindo em nossos registros, até a 
presente data, fatos que desabone sua conduta e responsabilidade com as obrigações assumidas.

[...]

de alunos para secretaria educação do municipío de Bom Sucesso de Itararé 
com veículos micro-ônibus , vans e Ônibus, sempre cumprindo com 
pontualidade seus compromissos totalizando entre serviços micro-ônibus, 
vans e ônibus kms no ano aproximadamente conforme abaixo:

• 5 Ônibus 150.000 (Cento Cinquenta Mil) Kms no ano 40 a 50 lugares

• 3 Ônibus com Acessibilidade a deficiente/cadeirante até 40 a 50 Lugares

• 5 Micro-ônibus 130.000 (Cento Trinta mil) Kms no ano 28 a 31 lugares
* 1 Micro-ônibus com Acessibilidade a deficiente/cadeirante até 30 Lugares

• 5 Vans 130.000 (Centro Trinta Mil) Kms no ano 10 a 19 lugares
• 1 Van com 2 Lugares Acessibilidade a deficiente/cadeirante para ate iu 
lugares.